

证券代码：000826

证券简称：G合加

公告编号：2006-24

合加资源发展股份有限公司2006年中期报告摘要

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本中期报告摘要摘自中期报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。投资者欲了解详细内容，应当阅读中期报告全文。

1.2 没有董事、监事、高级管理人员对中期报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。

1.3 董事未出席名单

未出席董事姓名	未出席会议原因	受托人姓名
胡新灵	因公务出差	杨建宇

1.4 本报告期财务报告未经审计。

1.5 公司董事长文一波先生、总经理杨建宇先生、财务总监吴晓东先生声明：保证公司2006年中期报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介

股票简称	G合加	
股票代码	000826	
上市证券交易所	深圳证券交易所	
	董事会秘书	证券事务代表

姓名	吴晓东	张维亚
联系地址	湖北省宜昌市东山大道95号清江大厦20层	湖北省宜昌市东山大道95号清江大厦20层
电话	(0717)6319012	(0717)6319012
传真	(0717)6319011	(0717)6319011
电子信箱	ss000826@126.com	ss000826@126.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增 减（%）
流动资产	350,342,592.27	235,616,174.91	48.69%
流动负债	176,909,060.71	90,202,123.95	96.13%
总资产	757,812,635.72	561,973,975.83	34.85%
股东权益（不含少数 股东权益）	314,967,763.97	297,716,217.11	5.79%
每股净资产	1.74	1.64	6.10%
调整后的每股净资产	1.74	1.64	6.10%
	报告期（1—6月）	上年同期	本报告期比上年同期增 减（%）
净利润	17,251,546.86	12,349,348.67	39.70%
扣除非经常性损益后 的净利润	16,498,576.34	11,899,608.67	38.65%
每股收益	0.10	0.07	42.86%
净资产收益率	5.48%	4.44%	1.04%
经营活动产生的现金 流量净额	760,896.89	21,588,551.03	-96.48%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目	金额
补贴收入	829,000.00
营业外收支净额	-76,029.48
所得税影响数	248,480.27
合计	504,490.25

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§ 3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

	本次变动前		本次变动增减(+,-)					本次变动后	
	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	116,493,000	64.19%		-16,250,000			-16,250,000	100,243,000	55.23%
1、国家持股									
2、国有法人持股	6,500,000	3.58%						6,500,000	3.58%
3、其他内资持股	109,993,000	60.61%		-16,250,000			-16,250,000	93,743,000	51.65%
其中：									
境内法人持股	109,993,000	60.61%		-16,250,000			-16,250,000	93,743,000	51.65%
境内自然人持股									
4、外资持股									
其中：									
境外法人持股									
境外自然人持股									
二、无限售条件股份	65,000,000	35.81%		16,250,000			16,250,000	81,250,000	44.77%
1、人民币普通股	65,000,000	35.81%		16,250,000			16,250,000	81,250,000	44.77%
2、境内上市的外资股									
3、境外上市的外资股									
4、其他									
三、股份总数	181,493,000	100%						181,493,000	100%

前10名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位：股

序号	有限售条件股东名称	持有的有限售条件股份数量	可上市交易时间	新增可上市交易股份数量	限售条件
1	北京桑德环保集团有限公司	93,743,000	2008年2月10日 2009年2月10日	9,074,650 84,668,350	承诺持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起,至少在二十四个月内不通过证券交易所挂牌交易方式出售所持有的股份;前述承诺期满后,通过证券交易所挂牌交易出售股份的数量占公司股份总数的比例在十二个月内不超过百分之五。
2	宜昌三峡金融科技有限责任公司	6,500,000	-年-月-日	0	宜昌三峡金融科技有限责任公司在未偿还北京桑德环保集团有限公司代其支付的对价之前,其所持股份暂不上市流通。偿还对价后,在遵守禁售期的相关规定后可上市流通。

3.2 前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数	10,701			
前10名股东持股情况				
股东名称	股东性	持股比例	持股总数	持有有限售条 质押或冻结的

	质			件股份数量	股份数量
北京桑德环保集团有限公司	其他	51.65%	93,743,000	93,743,000	56,250,000
宜昌三峡金融科技有限责任公司	其他	3.58%	6,500,000	6,500,000	0
海通-中行-富通银行	其他	3.55%	6,437,151	0	0
兴华证券投资基金	其他	2.20%	4,000,000	0	0
交通银行-华安创新证券投资基金	其他	1.93%	3,500,000	0	0
海通证券-交行-海通稳健增值型集合资产管理计划	其他	1.27%	2,297,754	0	0
中国工商银行-普丰证券投资基金	其他	1.17%	2,116,967	0	0
中信银行-建信恒久价值股票型证券投资基金	其他	1.15%	2,091,237	0	0
交通银行-华安宝利配置证券投资基金	其他	1.10%	2,000,000	0	0
裕隆证券投资基金	其他	1.08%	1,957,058	0	0
前10名无限售条件股东持股情况					
股东名称		持有无限售条件股份数量		股份种类	
海通-中行-富通银行		6,437,151		人民币普通股	
兴华证券投资基金		4,000,000		人民币普通股	
交通银行-华安创新证券投资基金		3,500,000		人民币普通股	
海通证券-交行-海通稳健增值型集合资产管理计划		2,297,754		人民币普通股	
中国工商银行-普丰证券投资基金		2,116,967		人民币普通股	
中信银行-建信恒久价值股票型证券投资基金		2,091,237		人民币普通股	
交通银行-华安宝利配置证券投资基金		2,000,000		人民币普通股	
裕隆证券投资基金		1,957,058		人民币普通股	
古宁		502,399		人民币普通股	
金鼎证券投资基金		500,000		人民币普通股	
上述股东关联关系或一致行动的说明		根据公司所掌握的股东相关资料,公司未知前十名流通股股东之间是否存在关联关系,也未知是否属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。			

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

适用 不适用

§ 4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

适用 不适用

§ 5 管理层讨论与分析

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：（人民币）万元

主营业务分行业、分产品情况						
分行业及分产品	主营业务收入	主营业务成本	主营业务利润率（%）	主营业务收入比上年同期增减（%）	主营业务成本比上年同期增减（%）	主营业务利润率比上年同期增减（%）
市政供水	149.01	206.84	-38.81%	-74.10%	-46.80%	-71.24%
污水处理	571.99	234.12	59.07%	-1.78%	5.33%	-2.76%
工程收入	2,805.18	1,935.62	31.00%	25.85%	23.25%	1.46%
销售设备	4,150.51	2,683.10	35.36%	150.00%	115.49%	10.36%

5.2 主营业务分地区情况

单位：（人民币）万元

地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减（%）
华北地区	1,649.00	-38.44%
华中地区	6,027.69	105.81%

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务

 适用 不适用

5.4 参股公司经营情况

 适用 不适用

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明

 适用 不适用

5.6 主营业务盈利能力（毛利率）与上年度相比发生重大变化的原因说明

 适用 不适用

报告期内，公司自来水供应业务毛利率较上年同期相比减少71.24%，原因为公司所属江苏沐源自来水有限公司投资兴建的沭阳自来水厂于2006年上半年建设完工并投入运营后，计提固定资产折旧导致固定成本出现大幅增长，但供水量和相应的自来水收入尚未达到预期水平，致使公司自来水供应收入毛利率大幅下降。

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

 适用 不适用

5.8 募集资金使用情况

5.8.1 募集资金运用

适用 不适用

5.8.2 变更项目情况

适用 不适用

单位：（人民币）万元

变更投资项目的资金总额	4,008.00					
变更后的项目	对应的原承诺项目	变更项目拟投入金额	实际投入金额	产生收益金额	是否符合计划进度	是否符合预计收益
与公司的控股股东北京桑德环保集团有限公司共同投资兴建江西省南昌市象湖污水处理厂	1万吨/年五硫化二磷项目	6,000.00	6,000.00	0.00	是	是
合计	-	6,000.00	6,000.00	0.00	-	-
未达到计划进度和收益的说明（分具体项目）	该项目目前正在建设中。					

5.9 董事会下半年的经营计划修改计划

适用 不适用

5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

适用 不适用

5.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标意见”的说明

适用 不适用

5.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标意见”涉及事项的变化及处理情况的说明

适用 不适用

§6 重要事项

6.1 收购、出售资产及资产重组

6.1.1 收购或置入资产

 适用 不适用

6.1.2 出售或置出资产

 适用 不适用

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响

 适用 不适用

6.2 重大担保

 适用 不适用

6.3 关联债权债务往来

 适用 不适用

6.4 重大诉讼仲裁事项

 适用 不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

非经营性资金占用及清欠进展情况

 适用 不适用

6.6 原非流通股股东在股权分置改革过程中做出的特殊承诺及其履行情况

 适用 不适用

股东名称	特殊承诺	履约情况	承诺履行情况
------	------	------	--------

<p>北京桑德环保集团有限公司</p>	<p>1、如果合加资源2005-2007年度的净利润不能满足以下任一条件，实施追加对价承诺：（1）扣除非经常性损益后，以目前总股本181,493,000股计算的2005年度每股收益不低于0.15元/股；（2）2006年度、2007年度每年扣除非经常性损益后的净利润同2005年相比其复合增长率不低于45%（即2007年扣除非经常性损益后的净利润比2005年累计增长不低于110.25%）；（3）2006年度、2007年度每年扣除非经常性损益后的净利润比上一年度增长不低于30%；2005-2007年度的财务报告均被出具了标准无保留意见的审计报告。追加对价承诺实施仅限一次。追加对价条件触发后，合加资源将在随后的年度股东大会结束后的10个交易日内公告追加对价的股权登记日，由北京桑德环保集团有限公司向追加对价股权登记日登记在册的除北京桑德环保集团有限公司和宜昌三峡金融科技有限责任公司以外的其他无限售条件的流通股股东支付股份，追加对价的股份总数为3,250,000股，按照股权分置改革前流通股数相当于每10股支付0.5股。如果从股权分置改革方案实施日至追加对价股权登记日合加资源的总股本由于派送红股、资本公积金转增股本原因发生变化，则追加送股数量进行相应调整。自本股权分置改革方案实施之日起，北京桑德环保集团有限公司用于追送的3,250,000股由登记公司实行临时保管。</p> <p>2、持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起，至少在二十四个月内不通过证券交易所挂牌交易方式出售所持有的股份；前述承诺期期满后，通过证券交易所挂牌交易出售股份的数量占公司股份总数的比例在十二个月内不超过百分之五。</p> <p>3、在本次股权分置改革完成后，在遵循国家相关法律、法规规定的前提下，支持在公司董事会拟定的包括公司管理层、核心技术骨干、核心业务骨干等人员在内的股权激励对象范围内实施股权激励计划。具体的股权激励方案将在本次股权分置改革完成后由公司董事会拟定，并在履行相关批准程序和信息披露义务后实施。</p>	<p>履约中</p>	<p>截止本报告期末，公司的经营情况及经营业绩均符合公司控股股东在股权分置改革方案中所作的特别承诺。</p>
---------------------	--	------------	--

注：特殊承诺指股权分置改革时作出的除法定承诺之外的其他承诺。

6.7 未股改公司的股改工作时间安排说明

适用 不适用

未股改公司已承诺股改但未能按时履行的具体原因说明

适用 不适用

§ 7 财务报告

7.1 审计意见

财务报告	<input checked="" type="checkbox"/> 未经审计	<input type="checkbox"/> 审计
------	--	-----------------------------

7.2 财务报表

7.2.2 利润及利润分配表

编制单位：合加资源发展股份有限公司

2006年1—6月

单位：人民币元

项目	本期		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、主营业务收入	76,766,925.92	53,066,928.61	56,073,940.34	44,496,521.37
减：主营业务成本	50,596,805.10	37,277,219.46	36,757,880.62	30,646,814.54
主营业务税金及附加	1,306,349.80	953,761.10	1,522,479.43	1,167,386.76
二、主营业务利润（亏损以“-”号填列）	24,863,771.02	14,835,948.05	17,793,580.29	12,682,320.07
加：其他业务利润（亏损以“-”号填列）	24,009.31	16,400.00	57,637.43	
减：营业费用	180,104.17		327,644.90	
管理费用	5,052,529.02	3,689,408.34	2,886,076.33	987,852.15
财务费用	2,154,629.10	1,276,446.48	1,517,376.93	807,367.17
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	17,500,518.04	9,886,493.23	13,120,119.56	10,887,100.75
加：投资收益（亏损以“-”号填列）	1,145,605.14	7,443,540.19	-356,772.37	1,462,447.92
补贴收入	829,000.00		452,000.00	
营业外收入	320.65			
减：营业外支出	76,350.13	100.00	2,260.00	200.00
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	19,399,093.70	17,329,933.42	13,213,087.19	12,349,348.67
减：所得税	725,394.42	78,386.56	823,943.14	
少数股东损益	1,422,152.42		39,795.38	
加：未确认的投资损失本期发生额				
五、净利润（亏损以“-”号填列）	17,251,546.86	17,251,546.86	12,349,348.67	12,349,348.67
加：年初未分配利润	-8,732,876.93	-8,732,876.93	-167,494,600.34	-167,494,600.34
其他转入				
六、可供分配的利润	8,518,669.93	8,518,669.93	-155,145,251.67	-155,145,251.67
减：提取法定盈余公积				
提取法定公益				

金				
提取职工奖励及福利基金				
提取储备基金				
提取企业发展基金				
利润归还投资				
七、可供投资者分配的利润	8,518,669.93	8,518,669.93	-155,145,251.67	-155,145,251.67
减：应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利				
转作资本（或股本）的普通股股利				
八、未分配利润	8,518,669.93	8,518,669.93	-155,145,251.67	-155,145,251.67
利润表（补充资料）				
1. 出售、处置部门或被投资单位所得收益				
2. 自然灾害发生的损失				
3. 会计政策变更增加（或减少）利润总额				
4. 会计估计变更增加（或减少）利润总额				
5. 债务重组损失				
6. 其他				

法定代表人：文一波

主管会计机构负责人：吴晓东

会计机构负责人：郭利萍

7.3 报表附注

7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、原因及影响数。

适用 不适用

7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数。

适用 不适用

7.3.3 如果被出具非标准无保留意见，列示涉及事项的有关附注。

适用 不适用